
OPEN

XIII EKO BIEG PO DOLINIE B ĘDKOWSKIEJ

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: KKS Jura Moto Sport, Jurajska Izba Gospodarcza, Homini et Terrae

Termin: 15.09.2019

Miejsce: Dolina Będkowska

Dystans: 6 km
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W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

KŁECZEK RADOSŁAW POL 00:24:22TOMASZOWICE 85 00:24:20WIELOKROTNY MISTRZ POLSKI,111

CADER AGNIESZKA POL 00:24:40ZABIERZÓW 83 00:24:38ZABIERZÓW BIEGA12

KAMIENIARZ KRYSTIAN POL 00:24:45TRZEBINIA 91 00:24:43WKURW_TEAM893

TARGOSZ MICHAŁ ITA 00:25:02KRAKÓW 80 00:25:02FISI COMPRESSPORT NB TEAM774

BZUKAŁA JANUSZ POL 00:25:20KRAKÓW 74 00:25:19ZABIERZÓW BIEGA35

BORSZOWSKI ZBIGNIEW POL 00:25:22ŁAZY 80 00:25:19ZABIERZÓW BIEGA136

GAWIN KRZYSZTOF POL 00:26:15KRAKÓW 82 00:26:10407

OPRYSZEK BOGUSŁAW POL 00:26:22KRAKÓW 68 00:26:19RYSIE1418

FRANCUZ KONRAD POL 00:26:24MOGILANY 71 00:26:20VEGE RUNNERS279

OLSZEWSKI MAREK POL 00:26:24SYGNECZÓW 87 00:26:233DUSN14910

WASIKOWSKI MARCIN POL 00:26:29ZELKÓW 75 00:26:26ZABIERZÓW BIEGA13511

CADER JACEK POL 00:26:41ZABIERZÓW 82 00:26:37ZABIERZÓW BIEGA1012

KALETA JAN POL 00:26:46KRAKÓW 70 00:26:43JW 2771 RZĄSKA2513

SOBOŃ PIOTR POL 00:27:20JERZMANOWICE 76 00:27:18JURA TEAM6814

OSIADACZ JAKUB POL 00:27:34KRAKÓW 84 00:27:28NOVOMATIC13315

KĄCIK MARIUSZ POL 00:27:34MORAWICA 79 00:27:28OSP MORAWICA11216

OSTROWSKI PIOTR POL 00:27:57CZAJOWICE 73 00:27:53OJCOWSKIE ŚLIMAKI14817

STANISZEWSKI ARTUR POL 00:28:07KRAKÓW 70 00:28:05KRAKÓW AIRPORT RUNNING TEAM818

KSIĘŻYC SEBASTIAN POL 00:28:14KATOWICE 77 00:28:105919

JEWUŁA MARIUSZ POL 00:28:27KRAKÓW 71 00:28:14RYSIE10120

SIEMIŃSKI PIOTR POL 00:28:41ŁÓDŹ 89 00:28:358121

JACHYM ARKADIUSZ POL 00:28:46BIELSKO-BIAŁA 76 00:28:43JW 1328 BIELSKO-BIAŁA12022

GATLIK SZYMON POL 00:29:07WIELKA WIEŚ 75 00:29:032323

OSTASZ ŁUKASZ POL 00:29:16KRAKÓW 86 00:29:12JW 277111924

MACH KRZYSZTOF POL 00:29:19ZABIERZÓW 82 00:29:17ZABIERZÓW BIEGA1425

KLIK KLAUDIA POL 00:29:28ŁÓDŹ 94 00:29:227526

JURGAŁA PRZEMEK POL 00:29:32KRAKÓW 86 00:29:266427

SAWA WIESŁAW POL 00:29:33WIELKA WIEŚ 61 00:29:28OJCOWSKIE ŚLIMAKI13828

BORA GRZEGORZ POL 00:29:47KLESZCZÓW 01 00:29:27WKS WAWEL15529

BAŃKOWSKI BARTŁOMIEJ POL 00:29:49KRAKÓW 85 00:29:40VEGE RUNNERS5630

PAPUGA DARIUSZ POL 00:29:56JAWISZOWICE 65 00:29:53ZADYSZKA OŚWIĘCIM9631

BUREK DAWID POL 00:30:03PISARY 86 00:29:593432

KIEC PIOTR POL 00:30:05MODLNICA 80 00:29:583233

PSARSKA SABINA POL 00:30:05BĘBŁO 99 00:30:005534

OLSZEWSKI ARTUR POL 00:30:10DĄBROWA GÓRNICZA 84 00:30:04PARKRUN KATOWICE5435

LASOŃ-NIEJADLIK ANNA POL 00:30:12KRAKÓW 88 00:30:064936

INDYKA MACIEJ POL 00:30:24WIELKA WIEŚ 80 00:30:2013637

GAŁCZYK PIOTR POL 00:30:26KRZESZOWICE 71 00:30:19ZABIERZÓW BIEGA1538

CIECHANOWSKI PIOTR POL 00:30:41BĘDKOWICE 62 00:30:34WIDOKOWA7039

SKRZYPEK SYLWIA POL 00:30:48JERZMANOWICE 84 00:30:4212540

SZLACHTA DAWID POL 00:31:02JERZMANOWICE 91 00:30:549341

CIAŁOWICZ FILIP POL 00:31:05RADWANOWICE 87 00:30:58KRAKÓW AIRPORT RUNNING TEAM642

PRÓCHNIEWICZ KRZYSZTOF POL 00:31:10ZELKÓW 54 00:31:07ZABIERZÓW BIEGA/DZIKIE ŻYCIE543

ORŁOWSKI PAWEŁ POL 00:31:21KRAKÓW 64 00:31:06RYSIE10244

ZAJĄCZKOWSKA KATARZYNAPOL 00:31:21KRAKÓW 76 00:31:15RYSIE10345

APOSTOLSKI ŁUKASZ POL 00:31:21BRZEZINKA 89 00:31:16ZABIERZÓW BIEGA246

MUCHA WOJCIECH POL 00:31:33RUDAWA 78 00:31:24#YOLOTEAMKRK3947
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LENARTOWICZ MAGDALENA POL 00:31:35ZABIERZÓW 78 00:31:27ZABIERZÓW BIEGA1748

KAROLCZUK ZBIGNIEW POL 00:31:48KRAKÓW 84 00:31:396549

PIÓRKOWSKI TOMASZ POL 00:32:15WIELICZKA 74 00:32:0414350

WOŹNIAK MICHAŁ POL 00:32:20KRAKÓW 80 00:32:16JW 27715251

BARNAŚ ARKADIUSZ POL 00:32:35KRAKÓW 79 00:32:2113952

PAPUGA IWONA POL 00:32:40JAWISZOWICE 68 00:32:34ZADYSZKA OŚWIĘCIM6953

KURZYDŁO MACIEJ POL 00:32:40KRAKÓW 03 00:32:29RYSIE15354

JASIŃSKI PAWEŁ POL 00:32:41BĘBŁO 76 00:32:32#YOLOTEAMKRK11355

ROMANISZYN ADAM POL 00:32:45ZABIERZOW 82 00:32:355356

BUBIK PIOTR POL 00:33:11KRAKÓW 78 00:32:56PĘDZĄCE KALAFIORY11457

PABIŚ ŁUKASZ POL 00:33:15WIERZCHOWIE 88 00:32:5710858

SZUMIEC PIOTR POL 00:33:34MODLNICA 69 00:32:3913259

CHOCHÓŁ PAWEŁ POL 00:33:49KRZESZOWICE 74 00:33:336660

CIECHANOWSKI ŁUKASZ POL 00:33:53KRAKÓW 91 00:33:46WIDOKOWA12461

BAZAN ROBERT POL 00:33:58KRZESZOWICE 80 00:33:536162

CHOTOWICKI BARTŁOMIEJ POL 00:34:08LEŃCZE 78 00:33:50UKS SOKOLIK PRZYTKOWICE10463

LENARTOWICZ WOJCIECH POL 00:34:14ZABIERZÓW 78 00:33:47ZABIERZÓW BIEGA1864

KAPUTA PIOTR POL 00:34:17KRAKÓW 88 00:34:095765

SKOTNICZNY ANDRZEJ POL 00:34:34TENCZYNEK 72 00:34:16SKOT9966

TYC RYSZARD POL 00:34:47KRAKOW 60 00:34:35RYSIE10067

FIERDONEK TOMASZ POL 00:34:55WIĘCKOWICE 83 00:34:4612168

LIGĘZA WITOLD POL 00:34:55KRAKÓW 72 00:34:45SMASHING PARKING15269

GACEK DAWID POL 00:35:08RUDAWA 83 00:34:5413470

WYPYCH PAWEŁ POL 00:35:23JERZMANOWICE 76 00:35:115071

LUBAS KALINA POL 00:35:33TĄPKOWICE 92 00:35:207672

DUDEK OLA POL 00:35:34ZABIERZÓW 00 00:35:33ZABIERZÓW BIEGA2273

DUDEK DAREK POL 00:35:42ZABIERZÓW 70 00:35:23ZABIERZÓW BIEGA2174

JANKOWSKI MATEUSZ POL 00:35:49KRAKÓW 71 00:35:39VEGE RUNNERS6375

PAŁUBSKI ANDRZEJ POL 00:35:59CZAJOWICE 79 00:35:38TECHGIS2976

SŁODKIEWICZ GRZEGORZ POL 00:36:05GLIWICE 75 00:35:552677

CIECHANOWSKA BEATA POL 00:36:09BĘDKOWICE 63 00:36:04WIDOKOWA7278

KORDOS JAN POL 00:36:26481 KRAKÓW 49 00:36:17KKB DYSTANS11579

NIEDZIELCZYK JOLANTA POL 00:37:11CHRZANÓW 61 00:37:02PARKRUN CHRZANÓW6080

KRAWCZYK ALEKSANDRA POL 00:37:17KRAKÓW 93 00:37:129081

BARAN JÓZEF POL 00:37:2364 00:36:35ZABIERZÓW BIEGA15482

PIÓRKOWSKA ALEKSANDRA POL 00:37:30WIELICZKA 74 00:37:1914283

MARCHEWKA ANDRZEJ POL 00:37:31KRAKÓW 72 00:37:20CROSSFIT PT69484

ZALOG WOJCIECH POL 00:37:32KARNIOWICE 82 00:37:25WYBIERZ3785

DZIKI EWA POL 00:37:33JERZMANOWICE 76 00:37:19JURA TEAM14086

JANIC ANNA POL 00:37:41LIBIĄŻ 74 00:37:34PARKRUN CHRZANÓW6287

CIECHANOWSKA BARBARA POL 00:38:10BĘDKOWICE 94 00:38:04WIDOKOWA7188

GAUDYN MAGDALENA POL 00:38:12BRZEZINKA 81 00:38:05ZABIERZÓW BIEGA15089

APOSTOLSKI PRZEMYSŁAW POL 00:38:15ZABIERZÓW 92 00:38:12ZABIERZÓW BIEGA490

PTASINSKI PIOTR POL 00:38:15KRAKÓW 73 00:38:067891

SIEŃCZYK JAKUB POL 00:38:24WIELICZKA 83 00:38:149292

ŁUKASIK EWA POL 00:38:33KRAKÓW 87 00:38:24SZARLOTKI6793

WIDERA MATEUSZ POL 00:38:33JERZMANOWICE 05 00:38:308894

WIDERA MAREK POL 00:38:37JERZMANOWICE 73 00:38:334495

BUBIK DOROTA POL 00:38:40KRAKÓW 79 00:38:2213796

IWULSKA JOANNA POL 00:38:41SZARÓW 82 00:38:2413197

KROMKA ANNA POL 00:38:44KRAKÓW 65 00:38:3410998

KACZMAREK MARIUSZ POL 00:38:55KRAKÓW 88 00:38:38P.U.S.I.A12799

LISZKOWSKI ARTUR POL 00:39:09KRAKÓW 70 00:38:57128100

HAJDA PAWEŁ POL 00:40:22KRAKÓW 05 00:40:14147101

KOŁODZIEJCZYK ŁUKASZ POL 00:40:22WIELKA WIEŚ 05 00:40:14SZKOŁA PODSTAWOWA W122102

CICHOŃ AGNIESZKA POL 00:40:43KRAKÓW 74 00:40:37144103

ZELEK FILIP POL 00:40:47KRAKÓW 91 00:40:34RYSIE106104

ZEMBACZYŃSKA KATARZYNAPOL 00:40:53KRAKÓW 86 00:40:34MOCARNA PŁETWA42105

SORDYL MAŁGORZATA POL 00:41:24TOMASZOWICE 83 00:41:0719106
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DZIURZYŃSKA ULKA POL 00:41:33KRAKÓW 78 00:41:19GOOD COACH TEAM28107

JENDRASZCZAK MAGDALENAPOL 00:41:39WIELKA WIEŚ 82 00:41:24107108

ROZMUS GRZEGORZ POL 00:41:39KRZESZOWICE 78 00:41:22146109

ZAJĄC ANNA POL 00:41:46SKAWINA 80 00:41:3243110

FRANCUZ PATRYCJA POL 00:42:31SZYCE 85 00:42:11PRZEDSZKOLE ZACZAROWANY9111

DUDEK MARTA POL 00:42:32ZABIERZÓW 71 00:42:15ZABIERZÓW BIEGA20112

HRYNCZYSZYN-WITEK OLGA POL 00:42:33BURÓW 87 00:42:1735113

TALAGA ARTUR POL 00:43:26KRAKÓW 81 00:43:01123114

TALAGA KONRAD POL 00:43:26KRAKÓW 88 00:43:01130115

PUCHALSKA-MIĘTUS

KATARZYNA

POL 00:43:39LISZKI 69 00:43:3080116

BRANDYS ZBIGNIEW POL 00:43:45KRAKÓW 92 00:43:2531117

BRANDYS KATARZYNA POL 00:43:45KRAKOW 90 00:43:2530118

KULA KAROLINA POL 00:43:51KRAKÓW 91 00:43:28KKB DYSTANS116119

LIGĘZA HANNA POL 00:44:06KRAKÓW 04 00:43:56SMASHING PARKING151120

KUCHARSKA GABRIELA POL 00:44:16RUDAWA 72 00:44:04MARATONYPOLSKIE.PL TEAM7121

KUCHARSKI JERZY POL 00:44:17RUDAWA 05 00:44:04ZABIERZÓW BIEGA98122

KUCHARSKI PIOTR POL 00:44:17RUDAWA 71 00:44:05ZABIERZÓW BIEGA145123

KASPRZAK-KOZIKOWSKA

ELIZA

POL 00:44:39KRAKÓW 79 00:44:23BELLE CRACOVIE47124

KOZIKOWSKI JAROSŁAW POL 00:44:39KRAKÓW 78 00:44:23BELLE CRACOVIE48125

STARZEC JANUSZ POL 00:44:46KRAKÓW 58 00:44:3285126

LANG CHRISTIANE GER 00:44:49KRAKÓW 83 00:44:3733127

PETUKHOV YURY RUS 00:44:51SANKT-PETERSBURG 85 00:44:39KS BRONOWIANKA91128

SZUMIEC KACPER POL 00:46:03MODLNICA 05 00:45:51SZKOŁA PODSTAWOWA W129129

JURKIEWICZ NORBERT POL 00:46:32ŁAZY 79 00:46:1136130

BIERNACKA WERONKA POL 00:46:51NIEGOSZOWICE 03 00:46:2383131

BIERNACKI TOMASZ POL 00:46:51GLIWICE 74 00:46:2484132

BIERNACKA AGNIESZKA POL 00:46:52NIEGOSZOWICE 77 00:46:2482133

DĄBROWSKI MICHAŁ POL 00:46:57WIELKA WIEŚ 05 00:46:45SZKOŁA PODSTAWOWA W126134

OSTACHOWSKA BOŻENA POL 00:47:21RADWANOWICE 69 00:47:14ŚWIETLICA  TERAPEUTYCZNA W87135

MISIARZ JÓZEF POL 00:47:26KRAKÓW 57 00:47:08ZABIERZÓW BIEGA12136

KULA TADEUSZ POL 00:47:59KRAKÓW 55 00:47:36KKB DYSTANS117137

DUDZIK EWELINA POL 00:52:45BRZEZIE 86 00:52:21ZABIERZÓW BIEGA24138

JANECKA EDYTA POL 00:52:45BRZEZIE 86 00:52:21ZABIERZÓW BIEGA16139
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OPEN

XIII EKO BIEG PO DOLINIE B ĘDKOWSKIEJ

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: KKS Jura Moto Sport, Jurajska Izba Gospodarcza, Homini et Terrae

Termin: 15.09.2019

Miejsce: Dolina Będkowska

Dystans: 6 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
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KŁECZEK RADOSŁAW POL 00:24:22TOMASZOWICE 85 00:24:20WIELOKROTNY MISTRZ POLSKI,111

KAMIENIARZ KRYSTIAN POL 00:24:45TRZEBINIA 91 00:24:43WKURW_TEAM892

TARGOSZ MICHAŁ ITA 00:25:02KRAKÓW 80 00:25:02FISI COMPRESSPORT NB TEAM773

BZUKAŁA JANUSZ POL 00:25:20KRAKÓW 74 00:25:19ZABIERZÓW BIEGA34

BORSZOWSKI ZBIGNIEW POL 00:25:22ŁAZY 80 00:25:19ZABIERZÓW BIEGA135

GAWIN KRZYSZTOF POL 00:26:15KRAKÓW 82 00:26:10406

OPRYSZEK BOGUSŁAW POL 00:26:22KRAKÓW 68 00:26:19RYSIE1417

FRANCUZ KONRAD POL 00:26:24MOGILANY 71 00:26:20VEGE RUNNERS278

OLSZEWSKI MAREK POL 00:26:24SYGNECZÓW 87 00:26:233DUSN1499

WASIKOWSKI MARCIN POL 00:26:29ZELKÓW 75 00:26:26ZABIERZÓW BIEGA13510

CADER JACEK POL 00:26:41ZABIERZÓW 82 00:26:37ZABIERZÓW BIEGA1011

KALETA JAN POL 00:26:46KRAKÓW 70 00:26:43JW 2771 RZĄSKA2512

SOBOŃ PIOTR POL 00:27:20JERZMANOWICE 76 00:27:18JURA TEAM6813

OSIADACZ JAKUB POL 00:27:34KRAKÓW 84 00:27:28NOVOMATIC13314

KĄCIK MARIUSZ POL 00:27:34MORAWICA 79 00:27:28OSP MORAWICA11215

OSTROWSKI PIOTR POL 00:27:57CZAJOWICE 73 00:27:53OJCOWSKIE ŚLIMAKI14816

STANISZEWSKI ARTUR POL 00:28:07KRAKÓW 70 00:28:05KRAKÓW AIRPORT RUNNING TEAM817

KSIĘŻYC SEBASTIAN POL 00:28:14KATOWICE 77 00:28:105918

JEWUŁA MARIUSZ POL 00:28:27KRAKÓW 71 00:28:14RYSIE10119

SIEMIŃSKI PIOTR POL 00:28:41ŁÓDŹ 89 00:28:358120

JACHYM ARKADIUSZ POL 00:28:46BIELSKO-BIAŁA 76 00:28:43JW 1328 BIELSKO-BIAŁA12021

GATLIK SZYMON POL 00:29:07WIELKA WIEŚ 75 00:29:032322

OSTASZ ŁUKASZ POL 00:29:16KRAKÓW 86 00:29:12JW 277111923

MACH KRZYSZTOF POL 00:29:19ZABIERZÓW 82 00:29:17ZABIERZÓW BIEGA1424

JURGAŁA PRZEMEK POL 00:29:32KRAKÓW 86 00:29:266425

SAWA WIESŁAW POL 00:29:33WIELKA WIEŚ 61 00:29:28OJCOWSKIE ŚLIMAKI13826

BORA GRZEGORZ POL 00:29:47KLESZCZÓW 01 00:29:27WKS WAWEL15527

BAŃKOWSKI BARTŁOMIEJ POL 00:29:49KRAKÓW 85 00:29:40VEGE RUNNERS5628

PAPUGA DARIUSZ POL 00:29:56JAWISZOWICE 65 00:29:53ZADYSZKA OŚWIĘCIM9629

BUREK DAWID POL 00:30:03PISARY 86 00:29:593430

KIEC PIOTR POL 00:30:05MODLNICA 80 00:29:583231

OLSZEWSKI ARTUR POL 00:30:10DĄBROWA GÓRNICZA 84 00:30:04PARKRUN KATOWICE5432

INDYKA MACIEJ POL 00:30:24WIELKA WIEŚ 80 00:30:2013633

GAŁCZYK PIOTR POL 00:30:26KRZESZOWICE 71 00:30:19ZABIERZÓW BIEGA1534

CIECHANOWSKI PIOTR POL 00:30:41BĘDKOWICE 62 00:30:34WIDOKOWA7035

SZLACHTA DAWID POL 00:31:02JERZMANOWICE 91 00:30:549336

CIAŁOWICZ FILIP POL 00:31:05RADWANOWICE 87 00:30:58KRAKÓW AIRPORT RUNNING TEAM637

PRÓCHNIEWICZ KRZYSZTOF POL 00:31:10ZELKÓW 54 00:31:07ZABIERZÓW BIEGA/DZIKIE ŻYCIE538

ORŁOWSKI PAWEŁ POL 00:31:21KRAKÓW 64 00:31:06RYSIE10239

APOSTOLSKI ŁUKASZ POL 00:31:21BRZEZINKA 89 00:31:16ZABIERZÓW BIEGA240

MUCHA WOJCIECH POL 00:31:33RUDAWA 78 00:31:24#YOLOTEAMKRK3941

KAROLCZUK ZBIGNIEW POL 00:31:48KRAKÓW 84 00:31:396542

PIÓRKOWSKI TOMASZ POL 00:32:15WIELICZKA 74 00:32:0414343

WOŹNIAK MICHAŁ POL 00:32:20KRAKÓW 80 00:32:16JW 27715244

BARNAŚ ARKADIUSZ POL 00:32:35KRAKÓW 79 00:32:2113945

KURZYDŁO MACIEJ POL 00:32:40KRAKÓW 03 00:32:29RYSIE15346

JASIŃSKI PAWEŁ POL 00:32:41BĘBŁO 76 00:32:32#YOLOTEAMKRK11347
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ROMANISZYN ADAM POL 00:32:45ZABIERZOW 82 00:32:355348

BUBIK PIOTR POL 00:33:11KRAKÓW 78 00:32:56PĘDZĄCE KALAFIORY11449

PABIŚ ŁUKASZ POL 00:33:15WIERZCHOWIE 88 00:32:5710850

SZUMIEC PIOTR POL 00:33:34MODLNICA 69 00:32:3913251

CHOCHÓŁ PAWEŁ POL 00:33:49KRZESZOWICE 74 00:33:336652

CIECHANOWSKI ŁUKASZ POL 00:33:53KRAKÓW 91 00:33:46WIDOKOWA12453

BAZAN ROBERT POL 00:33:58KRZESZOWICE 80 00:33:536154

CHOTOWICKI BARTŁOMIEJ POL 00:34:08LEŃCZE 78 00:33:50UKS SOKOLIK PRZYTKOWICE10455

LENARTOWICZ WOJCIECH POL 00:34:14ZABIERZÓW 78 00:33:47ZABIERZÓW BIEGA1856

KAPUTA PIOTR POL 00:34:17KRAKÓW 88 00:34:095757

SKOTNICZNY ANDRZEJ POL 00:34:34TENCZYNEK 72 00:34:16SKOT9958

TYC RYSZARD POL 00:34:47KRAKOW 60 00:34:35RYSIE10059

FIERDONEK TOMASZ POL 00:34:55WIĘCKOWICE 83 00:34:4612160

LIGĘZA WITOLD POL 00:34:55KRAKÓW 72 00:34:45SMASHING PARKING15261

GACEK DAWID POL 00:35:08RUDAWA 83 00:34:5413462

WYPYCH PAWEŁ POL 00:35:23JERZMANOWICE 76 00:35:115063

DUDEK DAREK POL 00:35:42ZABIERZÓW 70 00:35:23ZABIERZÓW BIEGA2164

JANKOWSKI MATEUSZ POL 00:35:49KRAKÓW 71 00:35:39VEGE RUNNERS6365

PAŁUBSKI ANDRZEJ POL 00:35:59CZAJOWICE 79 00:35:38TECHGIS2966

SŁODKIEWICZ GRZEGORZ POL 00:36:05GLIWICE 75 00:35:552667

KORDOS JAN POL 00:36:26481 KRAKÓW 49 00:36:17KKB DYSTANS11568

BARAN JÓZEF POL 00:37:2364 00:36:35ZABIERZÓW BIEGA15469

MARCHEWKA ANDRZEJ POL 00:37:31KRAKÓW 72 00:37:20CROSSFIT PT69470

ZALOG WOJCIECH POL 00:37:32KARNIOWICE 82 00:37:25WYBIERZ3771

APOSTOLSKI PRZEMYSŁAW POL 00:38:15ZABIERZÓW 92 00:38:12ZABIERZÓW BIEGA472

PTASINSKI PIOTR POL 00:38:15KRAKÓW 73 00:38:067873

SIEŃCZYK JAKUB POL 00:38:24WIELICZKA 83 00:38:149274

WIDERA MATEUSZ POL 00:38:33JERZMANOWICE 05 00:38:308875

WIDERA MAREK POL 00:38:37JERZMANOWICE 73 00:38:334476

KACZMAREK MARIUSZ POL 00:38:55KRAKÓW 88 00:38:38P.U.S.I.A12777

LISZKOWSKI ARTUR POL 00:39:09KRAKÓW 70 00:38:5712878

HAJDA PAWEŁ POL 00:40:22KRAKÓW 05 00:40:1414779

KOŁODZIEJCZYK ŁUKASZ POL 00:40:22WIELKA WIEŚ 05 00:40:14SZKOŁA PODSTAWOWA W12280

ZELEK FILIP POL 00:40:47KRAKÓW 91 00:40:34RYSIE10681

ROZMUS GRZEGORZ POL 00:41:39KRZESZOWICE 78 00:41:2214682

TALAGA ARTUR POL 00:43:26KRAKÓW 81 00:43:0112383

TALAGA KONRAD POL 00:43:26KRAKÓW 88 00:43:0113084

BRANDYS ZBIGNIEW POL 00:43:45KRAKÓW 92 00:43:253185

KUCHARSKI JERZY POL 00:44:17RUDAWA 05 00:44:04ZABIERZÓW BIEGA9886

KUCHARSKI PIOTR POL 00:44:17RUDAWA 71 00:44:05ZABIERZÓW BIEGA14587

KOZIKOWSKI JAROSŁAW POL 00:44:39KRAKÓW 78 00:44:23BELLE CRACOVIE4888

STARZEC JANUSZ POL 00:44:46KRAKÓW 58 00:44:328589

PETUKHOV YURY RUS 00:44:51SANKT-PETERSBURG 85 00:44:39KS BRONOWIANKA9190

SZUMIEC KACPER POL 00:46:03MODLNICA 05 00:45:51SZKOŁA PODSTAWOWA W12991

JURKIEWICZ NORBERT POL 00:46:32ŁAZY 79 00:46:113692

BIERNACKI TOMASZ POL 00:46:51GLIWICE 74 00:46:248493

DĄBROWSKI MICHAŁ POL 00:46:57WIELKA WIEŚ 05 00:46:45SZKOŁA PODSTAWOWA W12694

MISIARZ JÓZEF POL 00:47:26KRAKÓW 57 00:47:08ZABIERZÓW BIEGA1295

KULA TADEUSZ POL 00:47:59KRAKÓW 55 00:47:36KKB DYSTANS11796
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OPEN

XIII EKO BIEG PO DOLINIE B ĘDKOWSKIEJ

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: KKS Jura Moto Sport, Jurajska Izba Gospodarcza, Homini et Terrae

Termin: 15.09.2019

Miejsce: Dolina Będkowska

Dystans: 6 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

CADER AGNIESZKA POL 00:24:40ZABIERZÓW 83 00:24:38ZABIERZÓW BIEGA11

KLIK KLAUDIA POL 00:29:28ŁÓDŹ 94 00:29:22752

PSARSKA SABINA POL 00:30:05BĘBŁO 99 00:30:00553

LASOŃ-NIEJADLIK ANNA POL 00:30:12KRAKÓW 88 00:30:06494

SKRZYPEK SYLWIA POL 00:30:48JERZMANOWICE 84 00:30:421255

ZAJĄCZKOWSKA KATARZYNAPOL 00:31:21KRAKÓW 76 00:31:15RYSIE1036

LENARTOWICZ MAGDALENA POL 00:31:35ZABIERZÓW 78 00:31:27ZABIERZÓW BIEGA177

PAPUGA IWONA POL 00:32:40JAWISZOWICE 68 00:32:34ZADYSZKA OŚWIĘCIM698

LUBAS KALINA POL 00:35:33TĄPKOWICE 92 00:35:20769

DUDEK OLA POL 00:35:34ZABIERZÓW 00 00:35:33ZABIERZÓW BIEGA2210

CIECHANOWSKA BEATA POL 00:36:09BĘDKOWICE 63 00:36:04WIDOKOWA7211

NIEDZIELCZYK JOLANTA POL 00:37:11CHRZANÓW 61 00:37:02PARKRUN CHRZANÓW6012

KRAWCZYK ALEKSANDRA POL 00:37:17KRAKÓW 93 00:37:129013

PIÓRKOWSKA ALEKSANDRA POL 00:37:30WIELICZKA 74 00:37:1914214

DZIKI EWA POL 00:37:33JERZMANOWICE 76 00:37:19JURA TEAM14015

JANIC ANNA POL 00:37:41LIBIĄŻ 74 00:37:34PARKRUN CHRZANÓW6216

CIECHANOWSKA BARBARA POL 00:38:10BĘDKOWICE 94 00:38:04WIDOKOWA7117

GAUDYN MAGDALENA POL 00:38:12BRZEZINKA 81 00:38:05ZABIERZÓW BIEGA15018

ŁUKASIK EWA POL 00:38:33KRAKÓW 87 00:38:24SZARLOTKI6719

BUBIK DOROTA POL 00:38:40KRAKÓW 79 00:38:2213720

IWULSKA JOANNA POL 00:38:41SZARÓW 82 00:38:2413121

KROMKA ANNA POL 00:38:44KRAKÓW 65 00:38:3410922

CICHOŃ AGNIESZKA POL 00:40:43KRAKÓW 74 00:40:3714423

ZEMBACZYŃSKA KATARZYNAPOL 00:40:53KRAKÓW 86 00:40:34MOCARNA PŁETWA4224

SORDYL MAŁGORZATA POL 00:41:24TOMASZOWICE 83 00:41:071925

DZIURZYŃSKA ULKA POL 00:41:33KRAKÓW 78 00:41:19GOOD COACH TEAM2826

JENDRASZCZAK MAGDALENAPOL 00:41:39WIELKA WIEŚ 82 00:41:2410727

ZAJĄC ANNA POL 00:41:46SKAWINA 80 00:41:324328

FRANCUZ PATRYCJA POL 00:42:31SZYCE 85 00:42:11PRZEDSZKOLE ZACZAROWANY929

DUDEK MARTA POL 00:42:32ZABIERZÓW 71 00:42:15ZABIERZÓW BIEGA2030

HRYNCZYSZYN-WITEK OLGA POL 00:42:33BURÓW 87 00:42:173531

PUCHALSKA-MIĘTUS

KATARZYNA

POL 00:43:39LISZKI 69 00:43:308032

BRANDYS KATARZYNA POL 00:43:45KRAKOW 90 00:43:253033

KULA KAROLINA POL 00:43:51KRAKÓW 91 00:43:28KKB DYSTANS11634

LIGĘZA HANNA POL 00:44:06KRAKÓW 04 00:43:56SMASHING PARKING15135

KUCHARSKA GABRIELA POL 00:44:16RUDAWA 72 00:44:04MARATONYPOLSKIE.PL TEAM736

KASPRZAK-KOZIKOWSKA

ELIZA

POL 00:44:39KRAKÓW 79 00:44:23BELLE CRACOVIE4737

LANG CHRISTIANE GER 00:44:49KRAKÓW 83 00:44:373338

BIERNACKA WERONKA POL 00:46:51NIEGOSZOWICE 03 00:46:238339

BIERNACKA AGNIESZKA POL 00:46:52NIEGOSZOWICE 77 00:46:248240

OSTACHOWSKA BOŻENA POL 00:47:21RADWANOWICE 69 00:47:14ŚWIETLICA  TERAPEUTYCZNA W8741

DUDZIK EWELINA POL 00:52:45BRZEZIE 86 00:52:21ZABIERZÓW BIEGA2442

JANECKA EDYTA POL 00:52:45BRZEZIE 86 00:52:21ZABIERZÓW BIEGA1643

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

15.09.2019 10:53:55



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

15.09.2019 10:53:55


